
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 
ĐAKOVO, P. PRERADOVIĆA 2/a 
 
Klasa: 401-01/13-01/43 
Ur.br: 2121-35-01-01-13-8 
Đakovo, 25. 10. 2013. g. 
 
 Temeljem članka 33. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Đakovo, na 
osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda u otvorenom postupku javne nabave mliječnih 
proizvoda –Grupa 3 SIR, ev. broj NMV – 02/2013  temeljem članka 96. Zakona o 
javnoj nabavi ( Narodne novine 90/2011 ) Dom za starije i nemoćne osobe Đakovo 
donosi 
 

ODLUKU 
O ODABIRU PONUDITELJA U POSTUPKU JAVNE NABAVE 

MLIJEKA I MLIJEČNIH PROIZVODA 
 GRUPA 3 SIR 

 
I. 

Kao najpovoljnija ponuda u otvorenom postupku javne nabave mliječnih 
proizvoda Grupe -3 SIR objavljenom u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod 
brojem 2013/S 002-0077725 odabire se ponuda ponuditelja DUKAT d.d. ZAGREB, 
Marijana Čavića 9 OIB: 25457712630, u iznosu od 40.222,00 kn. 
 

II. 
Rok mirovanja, sukladno čl. 98. st. 1. Zakona o javnoj nabavi iznosi 10 (deset) dana od 
dana dostave ove Odluke o odabiru. 
 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
 Naručitelj, Dom za starije i nemoćne osobe Đakovo je temeljem članka 25. 
stavka 1. Zakona o javnoj nabavi proveo otvoreni postupak javne nabave mliječnih 
proizvoda – Grupa 3 SIR s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi robe. 
 Javno otvaranje ponuda održano je 14.listopada 2013. u 12:00 sati. U roku za 
dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude: PI VINDIJA d.d. VARAŽDIN i DUKAT 
d.d. ZAGREB 
 

1. PI VINDIJA d.d. VARAŽDIN, Međimurska 6, Varaždin OIB: 44138062462 
2. DUKAT d.d. ZAGREB, Marijana Čavića 9, Zagreb  OIB: 25457712630 

 
Odluka o odabiru temelji se na kriteriju za odabir ponude najniže cijene iz čl. 82. st. 1. 
toč. 2 Zakona o javnoj nabavi. Pregledom i ocjenom ponuda naručitelj je utvrdio da je 
sukladno gore navedenom kriteriju najniže cijene  ponuda ponuditelja DUKAT d.d. 
ZAGREB, Marijana Čavića 9 OIB: 25457712630 s cijenom ponude u iznosu 40.222,00 
kuna odnosno cijenom ponude s PDV-om u iznosu 50.277,50 kuna najpovoljnija, te se 
sukladno objavljenom kriteriju za donošenje odluke o odabiru odabire za sklapanje 
ugovora o javnoj nabavi robe. 
 



Temeljem članka 98. st.1 Zakona o javnoj nabavi, rok mirovanja iznosi 10 (deset) dana 
od dana dostave odluke o odabiru. Početak roka mirovanja računa se od prvog 
slijedećeg dana  nakon dana dostave odluke o odabiru. 

 
 
Sukladno navedenom, odlučeno je kao u izreci. 

 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
 
Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 145. i članku 146. stavku 1. točki 4. 
Zakona o javnoj nabavi izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne 
nabave (u daljnjem tekstu: Državna komisija), Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u 
roku od 5 (pet) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba mora sadržavati najmanje 
podatke navedene u čl. 159. Zakona o javnoj nabavi, a dostavlja se u pisanom 
obliku, neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem, ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti  dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o 
elektroničkom potpisu . Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj 
je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 

 
 
 
 
 
 Odgovorna osoba naručitelja: 

 
 Ravnateljica: 
 Branka Barna, mag. soc. rada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

 
1. DUKAT d.d. ZAGREB 10000 Zagreb, Marijana Čavića 9 
2. PI VINDIJA d.d. VARAŽDIN 42000 Varaždin, Međimurska 6 

 3.  ARHIVA- ovdje 


